Artikelnummer
EB15715078
26.04.2024/23:45
15715078
Aardlekschakelaar - Reststroomonderbreker 4-p
DFS4063-4/0,50-BSKHD
Doepke
DFS4063-4/0,50-BSKHD
09147998HD
4014712231214 EAN/GTIN
568,03 EUR incl. btw**
plus verzendkosten
 3-5 dagen* (NLD)
FI-schakelaar DFS4063-4/0.50-BSKHD aantal polen 4, nominale spanning 400V, nominale stroom 63A, nominale lekstroom 500mA, nominale isolatiespanning Ui 400V,
nominale stoothoudspanning Uimp 4kV, montagetechniek DIN-rail, aardlekstroom type B, type met korte vertraging, kortsluitvastheid (Icw) 10kA, stootstroomweerstand 3kA,
frequentie 50 Hz, extra uitrusting mogelijk, beschermingsklasse (IP) IP20, breedte in verdeeleenheden 4, inbouwdiepte 69 mm, omgevingstemperatuur tijdens bedrijf -
25...60°C, vervuilingsgraad 2, aansluitbare aderdoorsnede, soepel 1,5...50mm², aansluitbare aderdoorsnede, massief 1,5...50mm², aardlekschakelaars schakelen de stroom uit
leveren als er gevaarlijk hoge reststromen optreden. Zo bescherm je mensen, dieren en systemen. DFS 4 zijn twee- of vierpolige aardlekschakelaars voor een- of driefasige
netwerken. In de standaardversie zijn de compacte apparaten vier modules breed. Ze zijn verkrijgbaar in veel verschillende soorten aardlekstromen en uitvoeringen met
nominale stromen tot 125 A. De grote dubbeldekklemmen zijn ook geschikt voor grote aderdoorsneden. De geactiveerde positie van de multifunctionele schakelaar maakt het
oplossen van problemen eenvoudiger. De gratis labelsoftware helpt bij het labelen. Type B-schakelaars zijn AC/DC-gevoelig. Ze beschermen tegen puls- en wissellekstromen,
lekstromen met gemengde frequenties en gladde gelijkstroom met frequenties tot 150 kHz. Ze zijn beter bestand tegen stootstromen en onweersbuien. Aardlekschakelaars uit
de SK-serie staan voor aardlekbeveiliging en hoge installatiebeschikbaarheid. Ze worden gekenmerkt door een lagere responsgevoeligheid bij hogere frequenties. De SK-
karakteristiek is geoptimaliseerd voor systemen waarbij brandbeveiliging niet vereist is. Apparaten in de standaardversie zijn ontworpen voor het bewaken van circuits met een
nominale spanning van 230 V/400 V en een nominale frequentie van 50 Hz. Met een luchtdicht ingekapselde ontgrendeling van een speciale legering en het roestvrijstalen
schakelaarslot zijn aardlekschakelaars in de HD-versie bijzonder beschermd tegen corrosie, schadelijke gassen, vocht en sterke temperatuurschommelingen. Eigenschappen:
hoge immuniteit tegen bedrijfslek- en aardlekstromen bij frequenties vanaf 1 kHz, voldoet aan de eisen van de bouwvoorschriften VDE 0664-10, VDE 0664-40, ÖVE/ÖNORM E
8601, gevoelig voor aardlekstromen met frequenties en gemengd frequenties van 0 Hz (gladde gelijkstroom) tot 150 kHz, elektromagnetische compatibiliteit conform VDE
0664-30 en VDE 0839-6-2 (storingsimmuniteit voor industriële toepassingen), netspanningsonafhankelijke activering voor...
UW VOORDELEN
WERELDWIJDE HANDEL
Imagofilm eibmarkt®
99% KLANTENTEVREDENHEID
> 500.000 klanten wereldwijd
DHL TRACK & TRACE
Zending volgen
AFHANDELING VAN RECLAMATIES
Coulant en 100% veilig
25 JAAR ERVARING
In wereldwijde e-business
ORDER LIVE CHAT
Met bestelhistorie
KORTE LEVERTIJD
Voorraadartikelen
RESTITUTIE
Binnen 14 dagen
PRIVACY
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Duitsland
eibabo® en eibmarkt® zijn gedeponeerde handelsmerken van de EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® is een onderneming van eibmarkt.com
GmbH
eibmarkt.com GmbH is voor 100% een dochteronderneming van de EIBMARKT® GmbH Holding
* Informatie over de aangegeven levertermijnen: Dag = maandag tot vrijdag, geen feestdag in Beieren en Saksen. De levering van waren gebeurt ook op zaterdag (DHL,
Maandag tot zaterdag).
** Betaalwijzen kunnen per land anders zijn. Alle prijzen excl. verzendkosten en invoerrechten of andere extra kosten (omzetbelasting bij import) bij leveringen buiten de
EU.
*** Besparing ten opzichte van RRP (Recommended Retail Price) = niet-bindend prijsadvies van de fabrikant. RRP is de prijs die de detailhandel door de fabrikant,
importeur of groothandelaar wordt aanbevolen als de wederverkoopprijs aan de klant. De RRP wordt ook wel catalogusprijs genoemd en wordt gedefinieerd als de
hoogst mogelijke prijs die een koper vóór eventuele kortingen voor een bepaald product zou betalen (Bron van de bruto lijstprijzen: Duitsland).
eibabo® de slimme shop voor huishoudtoestellen
eibabo® bestel goedkoop elektrische artikelen op het internet
eibabo® koop goedkoop elektrische artikelen